con Juan Besura, hoy José María Torné; 
Oeste, Pablo Domingo, hoy canal de Ur- 
gel, y a Norte, Ramón Ibarz.

Inscrita en el Registro de la Propiedad 
de Lérida, al libro 24 de Mollerusa, folio 
137, finca número 2.756.

Se valora la mitad indivisa en quince 
mil (15.000) pesetas.

Lote número 8. Vivienda de la prime­
ra planta, puerta segunda del portal B 
en Mollerusa y su calle Paláu, número 
13, de superficie útil 85,77 metros cuadra­
dos. Linda: en proyección vertical frente, 
calle de su situación; derecha entrando,

[...]

un metro 25 centímetros de altura, con 
local 9 y el resto dubierta y vuelo del 
edificio. Coeficiente de diez enteros cin­
cuenta y ocho centésimas por ciento (10.58 
por 100).

Inscrita al libro 183, folio 133, fin­
ca 10.100.

Valorada dicha finca en cinco millones 
cuatrocientas mil (5.400.000) pesetas.

Dicha subasta tendrá lugar en la Sala 
de Audiencias de este Juzgado de Pri­
mera Instancia número 1 de Lérida, sito

en avenida Ferrán, número 13, Palacio 
de Justicia, el día 15 del próximo mes 
de febrero, a las doce horas, en las si­
guientes condiciones:

[...]

Audiencia de este Juzgado, sito en el edi­
ficio de los Juzgados de Primera Instan­
cia e Instrucción de -Madrid, plaza de 
Castilla, número 1, planta 3.a, ala izquier: 
da, bajo las siguientes condiciones:

Primera.—Servirá de tipo para la su­
basta la suma de un millón setecientas 
cuarenta y tres mil (1.743.000 pesetas, 
resultante una vez deducido el 25 por 100 
de su tasación.

Segunda.—No se admitirán posturas que 
no cubran las dos terceras partes del res­
pectivo tipo.

Tercera.—Para tomar parte en la su­
basta deberán los licitadores consignar, 
previamente en la Mesa del Juzgado o

[...]

tero de 3 metros 20 decímetros cuadra­
dos, situado en la planta del 6ótano 2°, 
señalado con el número 10.

Inscrita en el Registro de la Propiedad 
número 5 de Madrid, tomo 1.294, folio 
87, finca 54.923.

Sirve de tipo de subasta para esta finca 
la cantidad de treinta y seis millones 
(36.000.000) de pesetas, convenido en la 
escritura de préstamo.

Se ha señalado para el remate el día 
15 de febrero de 1984, a sus diez y media 
horas ante este Juzgado, situado en plaza 

«de Castilla, número 1, planta 4.*, y re­
girán las siguientes condiciones: